

Event

# Diversity Commons – Arrangement nr. 3: WHAT IF ... DIVERSITY WAS NOT AN ISSUE ?

Torsdag den 31. oktober 2024:  
Workshop med Leticia Stallone (IMMART)  
KH7 Artspace  
Sydhavnsgade 7, 8000 Aarhus

UKK og Aarhus Billedkunstcenter er glade for at kunne invitere dig til 'What If Diversity Was Not An Issue?' - en eftermiddag på KH7 artspace i Aarhus, hvor diversitet (i den danske kunstsektor) vil blive taget op gennem performative workshops og et kollektivt måltid.

*What If... Diversity Was Not An Issue?* er initieret og arrangeret af UKK's Diversity Working Group i samarbejde med Aarhus Billedkunstcenter, Immart og KH7 artspace.

Kom med til en eftermiddag, hvor fortalervirksomhed, aktivisme, empowerment, kunst og lækkerier står på menuen.

*Diversitet* er blevet et buzzword på det seneste. Derfor, og uanset årsagerne eller sammenhængen, har organisationer, institutioner, fagforeninger og lignende været nødt til at forholde sig til både substansen og det, det handler om.

Bundlinjen og vores udgangspunkt for det kommende arrangement er, at alle deltagere og andre involverede måske har en definition og/eller en forståelse af, hvad mangfoldighed er. Dette faktum giver os mulighed for at dele og konfrontere vores individuelle forståelse af, hvad dette ord betyder og formidler i modsætning til at bruge det på en selvhævdende måde. På baggrund af ovenstående ønsker vi at skabe et rum, der fremmer en diskursiv tilgang til emnet, hvor vi reflekterer over dilemmaer og problemer i forbindelse med manglende mangfoldighed, misrepræsentation og kolonial arv. Arrangementet er designet til at give hver person mulighed for at reflektere over det ud fra deres sociale placering, undersøge interaktioner inden for og mellem bredere systemer af privilegier og undertrykkelse og reflektere over, hvordan deres sociale placering påvirker deres tilgange til uddannelse, forskning og kunstnerisk praksis.

At bruge fantasien som værktøj er også en måde at tilføre en smule legesyge og varme til en begivenhed, som ellers zoomer ind på et kritisk, samfundsmæssigt aspekt.

Workshoppen gennemføres af Leticia Stallone fra IMMART på KH7 Artspace, Sydhavnsgade 7 i Aarhus.

Der er gratis adgang til arrangementet – tilmelding er nødvendig på [info@ukk.community](mailto:info@ukk.community) senest den 28. oktober.

Denne begivenhed er en del af projektet Diversity Commons, som er muliggjort gennem en generøs bevilling fra BIKUBENFONDEN.

## Bio

**LETÍCIA STALLONE**, forskningskurator (BRA)

Leticias arbejde fokuserer på dekoloniale initiativer, tilgængelighed og støtte til kunstnere i udkanten, især i Brasilien. Med en ph.d. i lingvistik og over 15 års erfaring, har hun samarbejdet med forskellige museer og universiteter om at gøre akademisk indhold mere tilgængeligt for et bredt publikum. Som forskningskurator på IMMART udfører Leticia vigtig forskning, kuraterer udstillinger og arbejder også med projektdesign og vidensudvikling.

## Links

[Aarhus Billedkunstcenter](#)

[IMMART](#)

[Leticia Stallone](#)

[KH7 Artspace](#)